et mala que fecit p̄terit̄ di. **M**iser q̄d erit d̄ me q̄ tot feci pct̄a. verbi gr̄a de quolibet statu. **P**ri-  
mo de religioso q̄ non seruauit regulam nec con-  
stitutiōes nec ordinatiōes sui ordinis. sed vixit  
ad libitū q̄n̄ reduc̄it ad se r̄ p̄terit̄ dicēdo. **M**i-  
ser q̄d erit de me r̄c. **I**n ista hydria mūdāf̄ r̄ pu-  
rificaf̄ anima maxime q̄n̄ est ibi aqua lachryma-  
rum. de hoc in planctu regis ezechie. **E**cce i pa-  
ce amaritudo mea amarissima. **E**sa. xxxviii. dic  
quō peccator est semp̄ in guerris cum deo. s̄ cō-  
tritiō peccatorū facit pacem inf̄ deū r̄ pctōrem.  
**I**deo dicit. **E**cce in pa. ama. m. ama. par enim  
causaf̄ ex amaritudine. i. p̄tritiōe. vel quia ex pa-  
ce sup̄. mūdāna amaritudo causaf̄. hec enī par  
ē amara or. ma. ex amaritudine. i. p̄tritiōe. **A**mara  
quia p̄didit gratiā dei. amariōr q̄ p̄didit here-  
ditatein padysi. amarissima q̄ est sniatus ad dā  
nationē infernalē. **S**ecūda hydria est confes-  
sio sacramentalis. **N**ota q̄ p̄fessor debet sedere  
tanq̄ iudex r̄ pctōr ad eius pedes debet p̄fiteri  
oīa peccata sua accusando se r̄c. **S**i sine p̄fessio-  
nis q̄n̄ p̄fessor absoluit aīa purificaf̄ ab oib̄ cul-  
pis mortalib̄. **D**e hoc figura. iiii. Regl. v. vbi  
habef̄ q̄ q̄dā nobilis hō q̄ erat leprosus vēit ad  
helyseū vt purificaret̄ ab eo a maculis lepre. cui  
dixit p̄pheta. vade lauare septies in iordane et  
recipiet sanitatē caro tua atq̄ mūdaber̄. r̄ sic fu-  
it factū. hic fuit figurata p̄fessio vnde flumē ior-  
danis idem est q̄ flumen iudiciū. **E**cce hic p̄fes-  
sio. in qua p̄fessor ē iudex. ideo debet sedere. pec-  
cator est reus q̄ debet lauari ibi septies. i. p̄fiteri  
de septē peccatis mortalib̄. ad que oīa alia pec-  
cata reducunt̄. primo p̄fiteri d̄z de pctō sup̄bie.  
non solū in genere. quia non sufficit sed in specie  
**I**dem de alijs peccatis r̄ sic aīa purificaf̄. **M**a-  
gna gr̄a est ista q̄ ex p̄fessione pctōr absoluatur.  
**O**positū fit in iudicio hūano in quo facta con-  
fessione criminū pctōr sniatur r̄ p̄demnatur r̄c.  
**I**deo est maxima culpa illoz qui nolunt p̄fiteri  
imo stant per tres vel quattuor annos r̄c. **S**i  
p̄fiteamur peccata nostra fidelis r̄ iustus est de-  
vt remittat nobis peccata n̄ra. s̄ virtute p̄fessio-  
nis r̄ emūdet nos ab oī iniquitate. **J**oh. i. p̄pter  
hoc est ordinatū ab ecclesia vt q̄libet ad min̄ se-  
mel in anno p̄fiteat̄. s̄ in q̄dragesima. r̄ cōmuni-  
cet in pasca. alias debet puari ecclesiastica sepul-  
tura. iuxta decretū. **O**is vtriusq̄ sex̄. ex. d̄ pe.  
et re. **T**ertia hydria ē afflictio p̄nialis. **R**atio  
est q̄ occasiōe carnis n̄re facim̄ oīa pct̄a. q̄ aīa  
ex sua pp̄ria p̄ditiōe semp̄ vellet p̄templari vt  
angeli. sed caro trahit ipsam. modo ad sup̄biam  
mō ad auariciā. mō ad luxuriā r̄ sic de alijs. **C**a-  
ro p̄cupiscit aduersus sp̄m r̄c. ad Gal. v. **I**deo  
caro est corripēda r̄ castigāda afflictioib̄ r̄ ie-  
iunijs r̄c. q̄n̄ melius est q̄ pas̄ corrigit filius vel  
filiam q̄ q̄ vadat ad furcam. sic corp̄ est filius  
caro ē filia. melius ē vt corrigat̄ a te q̄ a sagioni